1. Bergheimer Nachwuchsslalom am 5.April 2025

1.Lauf NRW-Cup 2025

Meldeergebnis
Liebe Kanuslalom Sportfreunde,
vielen Dank fur Eure Meldungen! Wir freuen uns auf Euren Besuch in Bergheim an der Erft.

Allgemeine Hinweise:

Die Anreise erfolgt Uber die BAB A61 (Koblenz-Venlo), Ausfahrt Nr.19 ,Bergheim-Siud“. Dann der
Beschilderung Zieverich / Kreishaus folgen.

Adresse des Bootshauses: Charlottenhofstral’e 1a, 50126 Bergheim

Am Bootshaus selbst kann nicht geparkt werden. PKW’s und Busse bitte auf der Hauptstral3e oder auf
dem Parkplatz des Kreishauses (andere Erftseite) abstellen. Grundstiicke und Einfahrten der Anwohner
in der CharlottenhofstralRe sind unbedingt freizuhalten!

Der Bahndamm am Start darf unter keinen Umstanden betreten werden! Zuwiderhandlungen
werden mit einer Strafanzeige seitens der Deutschen Bahn geahndet!

Wir bitten Euch alle darum, mdglichst wenig Mull auf unserem Gelande zu hinterlassen. Nehmt ihn nach
Moglichkeit mit nach Hause oder lasst ihn gar nicht erst entstehen.

Nachmeldungen sind bis Freitag (4.4.) um 18 Uhr mdglich. Fir Nachmeldungen berechnen wir ab dem
31.Méarz die zusatzliche Bearbeitungsgebuhr!

Verloren gegangene bzw. nicht zurlick gegebene Startnummern werden je Nummer mit 50 € berechnet!

Unsere Mitglieder werden belegte Brotchen, Kaltgetranke, Kaffee/Tee (bitte eigene Tassen mitbringen),
Kuchen sowie warme Speisen zu gunstigen Preisen anbieten.

Sicherheitsbestimmungen gemaf 1.4.2 WR-KSL 2025: Kopfschutz und Schwimmihilfe fir alle Klassen

1.1.4 WR-KSL 2025: Jeder Teilnehmer startet auf eigene Gefahr. Weder der Ausrichter noch der
Veranstalter kdnnen fur Personen- oder Sachschaden haftbar gemacht werden.

Der Zugang zum Start erfolgt ausschlieBlich tber den Bolzplatz!



Organisationsplan:

Veranstalter: Deutscher Kanu Verband/Kanu-Verband Nordrhein-Westfalen e.V.
Ausrichter: Kanuklub Bergheim/Erft e.V.

Veranstaltungsleiter: Klaus Meyer

Ergebnisauswertung: Thorsten Funk/Holger Steinke

Wasserrettung: DLRG Ortsgruppe Bergheim

Hauptschiedsrichter: Mirko Fligge KC Hohenlimburg

Jury 1 u HS-Ersatz: Jorg Kusters SC Krefeld

Jury 2: Andreas Scheul} KST Rhein-Ruhr

Jury 3: Benedikt Nolte DJK Coesfeld

Zeitplan:

Samstag: Starthummernausgabe ab 8:30 in der Garage
Training in Eigenregie und ohne Rettungsdienst bis 10:30 Uhr
Mannschaftsfihrerbesprechung 10:30 Uhr
Start Einzel Rennen 1 — 18 1.Lauf 11:15 Uhr
Start Einzel Rennen 1 — 18 2. Lauf ca. 13:15 Uhr

Pause ca. 15:15 Uhr bis 15:45 Uhr
Start Mannschaft Rennen 20 - 25 ca. 15:45 Uhr

Pause Streckenumbau ca. 16:45 Uhr bis 17:00 Uhr

Start Kajak Cross Rennen 30 und 31 ca. 17:00 Uhr

Siegerehrung ca. 17:45 Uhr
Teilnehmende Vereine: Sportler Kampfrichter
1. Kanu-Sport-Verein Bad Kreuznach e.V. KSV Bad Kreuznach 8 2
2. DJK Eintracht Coesfeld DJK Coesfeld 8 2
3. Wassersportclub Bayer Dormagen 1950 e.V. WSC Bayer Dormagen 10 2
4. Kanu Klub Zugvogel Essen e.V. KKZ Essen 1
5. Rasen und Wassersportverein Essen 1931 e.V. RAWA Essen 8 2
6. Kanu-Club Hilden e.V. KC Hilden 10 2
7. Kanu-Club Hohenlimburg e.V. KC Hohenlimburg 3 1
8. Sportclub Krefeld 1905 e.V. SC Krefeld 1 1
9. Wasser- und Wintersport Club Lippstadte.V. WSC Lippstadt 7 2
10.Kanu-Slalom-Team Rhein-Ruhr e.V. KST Rhein-Ruhr 13 3
11.Kanu- und Surf-Verein Schwerte (Ruhr) e.V. KVS Schwerte 21 4
12.Kanuklub Unna 1949 e.V. KK Unna 2 1

Summe: 93



Rennfolge:

Samstag, 5.April 2025

Rennen 1
Rennen 2
Rennen 3
Rennen 4
Rennen 5
Rennen 6
Rennen 7
Rennen 8
Rennen 9
Rennen 10
Rennen 11
Rennen 12
Rennen 13
Rennen 14
Rennen 15
Rennen 16
Rennen 17
Rennen 18

Rennen 20
Rennen 21
Rennen 22
Rennen 23
Rennen 24
Rennen 25

C2U14

C2U16

K1 weiblich U12
K1 mannlich U12
K1 mannlich U10
K1 mannlich U14
K1 weiblich U14
K1 mannlich U16
K1 weiblich U16
K1 weiblich U10
K1 mannlich U8
K1 weiblich U8
C1 mannlich U12
C1 weiblich U12
C1 mannlich U14
C1 weiblich U14
C1 méannlich U16
C1 weiblich U16

K1 weiblich U14 Mannschaft
K1 U14 Mannschaft
K1 weiblich U16 Mannschaft
K1 U16 Mannschaft
C1 U16 Mannschaft
C1 U14 Mannschaft
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Gemeldete Streckenschiedsrichter nach Kampfrichtereinsatzplan:

Claus Philippi
Andrea Kaup

?? Kaupenjohann
Jan Kraan

Markus Biermann
Jasmin Schumann
Ellen Brieke
Natalie Kirsch

SC Krefeld

DJK Coesfeld
KKZ Essen

KST Rhein-Ruhr
KST Rhein-Ruhr
KST Rhein-Ruhr
KVS Schwerte
KVS Schwerte

Summe:

Summe:

115

26



INY

KANU
SLALOM

Rennen 1

Rennen 2

Rennen 3

10
11
12
13
14
15

C2U14

Berning - Focke
Lombardozzi - Schmitt

C2U16

Maiwald - Markert
Nolte - Mollers

K1 weiblich U12

Elin Langer

Paula Wahl

Felina Skrobranek
Lotta Menze
Hannah Wittmers
Eva-Maria Gotte
Merle Michael

DJK Coesfeld
KC Hohenlimburg

DJK Coesfeld
DJK Coesfeld

KC Hilden

KVS Schwerte

WSC Bayer Dormagen
WSC Lippstadt

KC Hohenlimburg
KVS Schwerte

KVS Schwerte



Rennen 4

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Rennen 5

35
36
37
38
39
40
41
42

Rennen 6

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

K1 méannlich U12

Lukas Krajewski
Henri Hueske
Jan Ostrovski
Tom Ludtke

llja Adrian
Marten Rolfes
Titus Menze
Adam Maciboba
Martin Schall
Fridolin Harder
Keke Neudorf
Oskar Loscher
Leon Biermann
Nico Schymanietz
Rick Bahmann

K1 méannlich U10

Felix Wahl
Jonah Wolter
Oscar Hofmann
Joshua Adrian
Tom Skrobranek
Camille Schall
Arian Schumann
Fiete Neudorf

K1 mannlich U14

Jarne Drews

David Narwojsz
Ben Krohn

Just Brockelmann
Theo Herrera
Finnley Zimmerer
Malte Rolfes
Hendrik Schmitt
Bjorn Selker
Hannes Henneboehle
Fabio Lombardozzi
Mats Neudorf

Bo Langer

Felix Nolte

Tyler Schmidt
Luca Krohn

Emil Straul®
Juliasn Kraan

Levi Schumann
Oskar Steitz

KVS Schwerte

KST Rhein-Ruhr

KC Hilden

KVS Schwerte
RAWA Essen

KVS Schwerte
WSC Lippstadt

KVS Schwerte

KC Hilden

WSC Bayer Dormagen
RAWA Essen

KST Rhein-Ruhr
KST Rhein-Ruhr
KVS Schwerte

KSV Bad Kreuznach

KVS Schwerte

KC Hilden

KST Rhein-Ruhr
RAWA Essen

WSC Bayer Dormagen
KC Hilden

KST Rhein-Ruhr
RAWA Essen

WSC Lippstadt

KC Hilden

KST Rhein-Ruhr
WSC Lippstadt

KSV Bad Kreuznach
KC Hilden

KVS Schwerte

KC Hohenlimburg
KC Hilden

KVS Schwerte

KC Hohenlimburg
RAWA Essen

KC Hilden

DJK Coesfeld

KVS Schwerte

KST Rhein-Ruhr
KVS Schwerte

KST Rhein-Ruhr
KST Rhein-Ruhr
KSV Bad Kreuznach



Rennen 7

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Rennen 8

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Rennen 9

95
96
97
98
99
100

Rennen 10

103
104
105
106
107
108
109
110

K1 weiblich U14

Pauline Berning

Olivia Melissa Mika

Luna Droge
Elisabeth Hartig
Anna Pieperhoff
Anna Focke
Josefine Harder
Enna Markert
Emma Steitz

Johanna Biermann

K1 méannlich U16

Jan Korner
Leonard Sebald
Felix Erlemann
Yves van Loon

Hannes Schierholz

Florian Remmer
Jakob Kleideiter
Jonte Nier
Jonathan Rother
Matheo Angres
Thilo Méllers
Jan Felderhoff
Timon Angres
Tom Roehle

K1 weiblich U16

Lily van Loon
Maria Maiwald
Ida Hoppe

Mia Schymanietz
Jorid Kampe
Alexa Buhr

K1 weiblich U10

Lina Linda

Mila Maier
Victoria Wirtz
Mila Focke
Miriam Loscher
Leonie Pfeiffer
Aurelia Gotte
Hilda Steitz

DJK Coesfeld

KVS Schwerte

KKZ Essen

WSC Lippstadt

SC Krefeld

DJK Coesfeld

WSC Bayer Dormagen
DJK Coesfeld

KSV Bad Kreuznach
KST Rhein-Ruhr

RAWA Essen

KVS Schwerte

KK Unna

KSV Bad Kreuznach
KKZ Essen

WSC Bayer Dormagen
DJK Coesfeld

KK Unna

KVS Schwerte

WSC Bayer Dormagen
DJK Coesfeld

RAWA Essen

WSC Bayer Dormagen
KVS Schwerte

KSV Bad Kreuznach
DJK Coesfeld

WSC Lippstadt

KVS Schwerte

WSC Bayer Dormagen
WSC Lippstadt

KST Rhein-Ruhr

KC Hilden

KST Rhein-Ruhr

DJK Coesfeld

KST Rhein-Ruhr

WSC Bayer Dormagen
KVS Schwerte

KSV Bad Kreuznach



Rennen 11

113
114
115

Rennen 12

118

Rennen 13

121
122

Rennen 14

124
125

Rennen 15

127
128
129
130
131
132
133
134

Rennen 16
136
137
138
139

Rennen 17

141
142

Rennen 18

144

K1 méannlich U8

Jonne Neudorf
Theo Janello
Luke Bahmann

K1 weiblich U8
Antonia Harder
C1 mannlich U12

Felix Wahl
Rick Bahmann

C1 weiblich U12

Eva-Maria Gotte
Merle Michael

C1 mannlich U14

Fabio Lombardozzi
Oskar Steitz

Malte Rolfes

Felix Nolte

Emil Straul®

Luca Krohn

Julian Kraan

Levi Schumann

C1 weiblich U14
Pauline Berning
Anna Focke

Enna Markert
Johanna Biermann

C1 mannlich U16

Jakob Kleideiter
Thilo Mollers

C1 weiblich U16

Maria Maiwald

RAWA Essen
KVS Schwerte
KSV Bad Kreuznach

WSC Bayer Dormagen

KVS Schwerte
KSV Bad Kreuznach

KVS Schwerte
KVS Schwerte

KC Hohenlimburg
KSV Bad Kreuznach
KVS Schwerte

DJK Coesfeld

KVS Schwerte

KST Rhein-Ruhr
KST Rhein-Ruhr
KST Rhein-Ruhr

DJK Coesfeld
DJK Coesfeld
DJK Coesfeld
KST Rhein-Ruhr

DJK Coesfeld
DJK Coesfeld

DJK Coesfeld



Rennen 20

301
302
303
304

Rennen 21

306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

Rennen 22

322

Rennen 23

324

326

327

Rennen 24

328

Rennen 25

329
330

K1 weiblich U14 Mannschaft

Berning - Focke - Markert
Kapp - Wirtz - Léscher

nn

Wahl - Gétte - Michael

K1 U14 Mannschaft

Janello - Gotte - Wahl
Krohn - Hueske - Hofmann
Ludtke - Krajewski - Rolfes
Menze - Menze - Drews

Lombardozzi - Schmitt - Wittmers

nn
Neudorf - Adrian - Neudorf
Schymanietz - Rother - Roehle
Krohn - Biermann - Loscher
nn

Steitz - Bahmann - Herrera
Schmidt - Strauf? - Maciboba
Biermann - Schumann - Kraan

K1 weiblich U16 Mannschaft
Hoppe - Buhr - Hartig

K1 U16 Mannschaft

Steitz - van Loon - van Loon
nn

Rother - Schymanietz - Roehle
C1 U16 Mannschaft

Nolte - Kleideiter - Mollers

C1 U14 Mannschaft

Biermann - Schumann - Krohn
Straul} - Gotte - Michael

DJK Coesfeld

KST Rhein-Ruhr

WSC Bayer Dormagen
KVS Schwerte

KC Hilden lli

KVS Schwerte IV
KST Rhein-Ruhr I
KVS Schwerte lll
WSC Lippstadt

KC Hilden Il

KC Hohenlimburg
DJK Coesfeld
RAWA Essen

KVS Schwerte Il
KST Rhein Ruhr Il
KC Hilden |

KSV Bad Kreuznach
KVS Schwerte |
KST Rhein Ruhr |

WSC Lippstadt

KSV Bad Kreuznach
WSC Bayer Dormagen
KVS Schwerte

DJK Coesfeld

KST Rhein-Ruhr
KVS Schwerte



